fornecimento de combustivel (gasolina comum), com 
“ducha”. FORMA DE AQUISIÇÃO: Pregão presencial 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: elemento de despesa 
3.3.90.30.00000, ficha: 0000019.  
VALOR UNITÁRIO: 4,65 (quatro reais e sessenta e 
cinco centavos). Por litro. 
VALOR GLOBAL: R$ 94.860,00 (noventa e quatro mil e 
oitocentos e sessenta reais) 
VIGÊNCIA: 27/01/2021 a 31/12/2021. 
Jaguaré-ES, 27 de janeiro de 2021. 

Jean Fábio Costalonga 

Presidente da Câmara Municipal